



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

mira byggeprodukter a/s

Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 39 58 19 14

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Klaus Graversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	22



Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>mira byggeprodukter a/s Egegårdsvej 2 4621 Gadstrup</p> <p>Telefon: 46191946 Telefax: 46192021 Hjemmeside: http://mira.eu.com/ E-mail: info@mira.eu.com</p> <p>CVR-nr.: 39 58 19 14 Stiftet: 6. marts 1959 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020</p>
Bestyrelse	<p>Klaus Graversen, Formand Eleonora Romer Henning Hess Ole Georg Romer Hans Johannes Votborg</p>
Direktion	<p>Rikke Slot Benyahia</p>
Revision	<p>Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K</p>
Bankforbindelser	<p>Nordea Bank Danske Bank</p>
Modervirksomhed	<p>Sleipner Holding Gadstrup ApS Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup</p>
Dattervirksomheder	<p>Mira Buildmaterials LLC, Ukraine Pidryad LLC, Ukraine</p>
Associeret virksomhed	<p>Mira Buildmaterials LLC (overgået til tilknyttede virksomheder), Ukraine</p>



Hovedtal og nøgletal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	53.549	51.905	55.463	55.798	54.237
Resultat af ordinær primær drift	24.023	21.943	24.403	23.497	21.556
Finansielle poster, netto	1.397	1.998	-180	218	1.025
Årets resultat	20.508	18.875	18.874	18.487	17.610
Balance:					
Balancesum	141.635	141.996	139.786	133.547	149.624
Investeringer i materielle anlægsaktiver	816	1.953	2.812	2.829	5.393
Egenkapital	101.230	103.240	101.751	98.430	95.726
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	50	49	50	50	46
Nøgletal i % :					
Soliditetsgrad	71,5	72,7	72,8	73,7	64,0
Egenkapitalforrentning	20,1	18,4	18,9	19,0	19,5
Afkastningsgrad	17,0	15,5	17,5	17,6	14,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\text{Afkastningsgrad} = \frac{\text{Resultat af ordinær primær drift} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere og markedsføre et bredt udvalg af fliseklæbere, fugemasse, spartelmasser, vådrumsløsninger samt andre specialprodukter.

Selskabets produkter sælges primært i Nord- og Østeuropa.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i året været nogen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.549 t.kr. mod 51.905 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 20.508 t.kr. mod 18.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab anses for at være tilstrækkeligt, og forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominelt 67.050 kr., hvilket svarer til 2,13 % af virksomhedskapitalen, hvilket er udændret i forhold til sidste år.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabet er ikke påvirket af særskilte forhold vedrørende prisrisici, bortset fra almindelige markedsbestemte vilkår.

Valutarisici

Det er virksomhedens politik, at afdække kommercielle valutarisici som virksomheden måtte finde nødvendigt. Det afdækkes ved aktiv brug af valutaterminsforretninger og andre finansielle instrumenter.



Ledelsesberetning

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen.

Miljøforhold

Selskabet prioriterer påvirkningen af det eksterne miljø højt. Produktkvaliteten overvåges derfor nøje ligesom leverandørernes produkter løbende vurderes og analyseres for at minimere enhver skadende virkning på miljøet. I løbet af regnskabsåret er en væsentlig del af virksomhedens plastemballage erstattet med emballage med et væsentligt indhold af genbrugsplast.

Videnressourcer

I virksomhedens forretningsgrundlag indgår - som et afledt område til virksomhedens primære aktivitet produktion og salg af fliseklæbere, fugemasser, spartelmasser, vådrumsløsninger samt andre specialprodukter - at levere kvalitetsprodukter med en høj og ensartet funktionalitet inden for mange forskellige anvendelsesområder.

Det stiller særlige krav til virksomhedens udviklingsorganisation, hvorfor medarbejdere i især dette område hyppigt efteruddannes ligesom videndeling er en naturlig del af afdelingens hverdag.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager løbende optimering af produkterne og udvider produktprogrammet. Disse aktiviteter vil også pågå i det kommende år.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	53.548.649	51.905.165
1 Personaleomkostninger	-23.280.170	-23.120.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.245.789	-6.842.038
Driftsresultat	24.022.690	21.942.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.656.989	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	517.678	958.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117	658
Andre finansielle indtægter	47.258	1.397.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.825.302	-359.234
Resultat før skat	25.419.430	23.940.747
3 Skat af årets resultat	-4.911.106	-5.065.366
4 Årets resultat	20.508.324	18.875.381



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	17.742.095	19.796.591
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.132.758	15.558.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.874.853</u>	<u>35.355.065</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.469.593	0
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.518	0
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.407.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.057.111</u>	<u>3.407.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.931.964</u>	<u>38.762.565</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.294.960	11.125.510
Fremstillede varer og handelsvarer	5.070.143	5.650.419
Varebeholdninger i alt	<u>17.365.103</u>	<u>16.775.929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.656.827	25.664.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.736.132	17.317.791
10 Udskudte skatteaktiver	469.129	218.687
Andre tilgodehavender	1.046.563	552.116
11 Periodeafgrænsningsposter	689.108	768.212
Tilgodehavender i alt	<u>31.597.759</u>	<u>44.520.830</u>
Likvide beholdninger	<u>46.740.330</u>	<u>41.936.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.703.192</u>	<u>103.233.458</u>
Aktiver i alt	<u>141.635.156</u>	<u>141.996.023</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
12 Virksomhedskapital	3.145.900	3.145.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.850.914	1.458.646
Overført resultat	79.503.201	76.613.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.729.500	22.021.300
Egenkapital i alt	101.229.515	103.239.614
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.699.950	9.746.341
Anden gæld	0	79.585
Tilbagekøbsforpligtelse, medarbejderaktier	2.156.603	2.201.083
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.856.553	12.027.009
13 Kortfristet del af langfristet gæld	2.152.421	1.019.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.899.704	10.248.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.604	93.878
Selskabsskat	10.411.584	10.684.585
Anden gæld	5.991.775	4.682.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.549.088	26.729.400
Gældsforpligtelser i alt	40.405.641	38.756.409
Passiver i alt	141.635.156	141.996.023
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		
16 Finansielle risici		
17 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	3.145.900	0	82.875.981	15.729.500	101.751.381
Korrektion som følge af ændret praksis på medarbejderaktier pr. 1. oktober 2018	0	0	-2.472.708	0	-2.472.708
Regulering forpligtelse medarbejderaktier 2018/19	0	0	-32.375	0	-32.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.729.500	-15.729.500
Resultatandel	0	958.461	-4.104.380	22.021.300	18.875.381
Valutakursreguleringer	0	500.185	0	0	500.185
Udbytte egne aktier	0	0	347.250	0	347.250
Egenkapital 1. oktober 2019	3.145.900	1.458.646	76.613.768	22.021.300	103.239.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-22.021.300	-22.021.300
Resultatandel	0	3.174.667	1.604.157	15.729.500	20.508.324
Valutakursreguleringer	0	-1.093.553	0	0	-1.093.553
Regulering vedrørende afgang kapitalandele	0	-958.333	958.333	0	0
Afskrivninger goodwill	0	269.487	-269.487	0	0
Regulering forpligtelse medarbejderaktier	0	0	44.480	0	44.480
Udbytte egne aktier	0	0	551.950	0	551.950
	3.145.900	2.850.914	79.503.201	15.729.500	101.229.515



Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Årets resultat	20.508.324	18.875.381
18 Reguleringer	9.760.155	9.909.588
19 Ændring i driftskapital	14.543.811	6.359.023
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	44.812.290	35.143.992
Renteindbetalinger og lignende	47.372	203.635
Renteudbetalinger og lignende	-234.407	-250.182
Pengestrøm fra ordinær drift	44.625.255	35.097.445
Betalt selskabsskat	-5.434.549	-5.388.417
Pengestrømme fra driftsaktivitet	39.190.706	29.709.028
Køb af materielle anlægsaktiver	-815.577	-1.952.956
Salg af materielle anlægsaktiver	50.000	0
Køb af virksomhed	-9.893.651	0
Udlån, tilknyttede virksomheder	-674.847	0
Køb/salg af værdipapirer	0	6.451.587
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-11.334.075	4.498.631
Afdrag på langfristet gæld	7.245	-935.911
Betalt udbytte	-21.469.350	-15.382.250
Udbetalt ifm. køb af medarbejderaktier	0	-304.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-21.462.105	-16.622.161
Ændring i likvider	6.394.526	17.585.498
Likvider 1. oktober 2019	41.936.699	24.273.684
Valutakursreguleringer (likvider)	-1.590.895	77.517
Likvider 30. september 2020	46.740.330	41.936.699
Likvider		
Likvide beholdninger	46.740.330	41.936.699
Likvider 30. september 2020	46.740.330	41.936.699



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.342.264	21.184.309
Pensioner	1.510.769	1.467.903
Andre omkostninger til social sikring	427.137	467.984
	<u>23.280.170</u>	<u>23.120.196</u>
Direktion og bestyrelse	<u>1.667.246</u>	<u>1.491.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>50</u>	<u>49</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.259	231
Andre finansielle omkostninger	1.823.043	359.003
	<u>1.825.302</u>	<u>359.234</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.161.548	5.250.036
Årets regulering af udskudt skat	-250.442	-184.670
	<u>4.911.106</u>	<u>5.065.366</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.174.667	958.461
Udbytte for regnskabsåret	15.729.500	22.021.300
Overføres til overført resultat	1.604.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.104.380
	<u>20.508.324</u>	<u>18.875.381</u>



Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	61.660.470	61.660.470
Kostpris 30. september 2020	61.660.470	61.660.470
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-41.863.879	-39.809.383
Årets afskrivninger	-2.054.496	-2.054.496
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-43.918.375	-41.863.879
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	17.742.095	19.796.591
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	52.459.186	52.662.708
Tilgang i årets løb	815.577	1.952.956
Afgang i årets løb	-1.159.481	-2.156.478
Kostpris 30. september 2020	52.115.282	52.459.186
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-36.900.712	-34.269.648
Årets afskrivninger	-4.241.293	-4.787.542
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.159.481	2.156.478
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-39.982.524	-36.900.712
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	12.132.758	15.558.474



Noter

	30/9 2020	30/9 2019
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	15.483.003	0
Kostpris 30. september 2020	15.483.003	0
Omregning til valutakurs	-75.562	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	244.310	0
Opskrivninger 30. september 2020	168.748	0
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-269.487	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-269.487	0
Modregnet i tilgodehavender	87.329	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	87.329	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	15.469.593	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.416.800	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	9.686.287	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mira Buildmaterials LLC	Ukraine	100 %
Pidryad LLC	Ukraine	100 %
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Pidryad LLC	674.847	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-87.329	0
	587.518	0



Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	1.948.854	1.948.854
Afgang i årets løb	-1.948.854	0
Kostpris 30. september 2020	0	1.948.854
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.458.646	0
Omregning til valutakurs	-1.017.991	500.185
Årets resultat	517.678	958.461
Årets tilbageførsler på afgang	-958.333	0
Opskrivninger 30. september 2020	0	1.458.646
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	3.407.500
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mira Buildmaterials LLC (overgået til tilknyttede virksomheder)	Ukraine	50 %
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	218.687	34.017
Udskudt skat af årets resultat	250.442	184.670
	469.129	218.687
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	605.071	386.148
Omsætningsaktiver	-135.942	-167.461
	469.129	218.687
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forsikring	530.724	602.865
Ejendomsskat	88.179	86.354
Lønrefusion	0	11.793
Leasing	32.705	67.200
Øvrige forudbetalte omkostninger	37.500	0
	689.108	768.212



Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
12. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	3.145.900	3.145.900
	<u>3.145.900</u>	<u>3.145.900</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 A-aktier a 100 kr. og 26.459 B-aktier a 100 kr.

13. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.751.342	1.051.392	8.699.950	4.738.778
Anden gæld, feriepenge	1.101.029	1.101.029	0	0
Tilbagekøbsforpligtelse, medarbejderaktier	2.156.603	0	2.156.603	2.201.083
	<u>13.008.974</u>	<u>2.152.421</u>	<u>10.856.553</u>	<u>6.939.861</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.751 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 10.795 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende som det ultimative moderselskab måtte have med dennes primære pengeinstitut har selskabet kautioneret i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Denne aktuelle forpligtelse pr. 30. september 2020 udgør 0 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 352 t.kr. inklusiv restværdi på 249 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26175488 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



15. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

16. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale af variabelt forrentede lån til fast rente, og dermed i en periode konverteret fra en variabel rente til en fast rente på selskabets langfristede lån. Den indgående swap er på 9.941 t.kr. med en fast rente på 1,36 % p.a., og udløber den 28. juni 2030.

På balancedagen har kontrakten en negativ værdi på 751 t.kr. Værdireguleringen er ikke indregnet i regnskabet, da det er ledelsens vurdering, at lånet holdes til udløb.



Noter

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Sleipner Holding Gadstrup ApS
Egegårdsvej 2
4621 Gadstrup

Kapitalejer

Fenrisulven Holding ApS
Egegårdsvej 2
4621 Gadstrup

Kapitalejer i Sleipner
Holding Gadstrup
ApS

Ole Georg Romer
Sasserupvej 15
4300 Holbæk

Kapitalejer i
Fenrisulven Holding
ApS

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fenrisulven Holding ApS, Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup.

18. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.245.789	6.842.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.656.989	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-517.678	-958.461
Andre finansielle indtægter	-47.375	-1.398.589
Øvrige finansielle omkostninger	1.825.302	359.234
Skat af årets resultat	4.911.106	5.065.366
	<u>9.760.155</u>	<u>9.909.588</u>



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-589.174	2.159.018
Ændring i tilgodehavender	13.173.512	4.604.681
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.959.473	-404.676
	<u>14.543.811</u>	<u>6.359.023</u>


